demanda de produção, gravação, edição, e finalização de vídeo para
publicação  e  arquivamento,  bem como transmissão  ao  vivo  das
sessões ordinárias,  extraordinárias  e  solenes com veiculação no
portal  e  rede  sociais  da  Câmara  Municipal  de  São  Miguel  do
Gostoso/RN, no valor global de R$ 4.650,00 (quatro mil, seiscentos
e cinquenta) – referente ao processo administrativo Nº 002/2023 –
referente a apuração de irregularidades no processo de DISPENSA
DE LICITAÇÃO Nº 008/2023 - Distrato Nº 006/2023, em virtude da
comprovada prestação dos serviços, em que pese o processo de
contração, apresentar irregularidade de cunho formal.